Et laudámus nomen tuum in sáeculum, \* et in sáeculum sáeculi,

Dignáre, Dómine, die isto \* sine peccáto nos custodire.

Miserére nostri, Dómine, \* miserére nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos, \* quemámodum sperávimus in te.

In te, Dómine, sperávi: \* non confundar in æternum.

V. Benedicámus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu. R. Laudémus, et superexaltémus eum in sáecula.

### Orémus.

Deus, cuius misericórdiae non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimae Majestati tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam sempcr cleméntiam exorantes; ut, qui petentibus postulata concédis; eosdem non deserens, ad præmia futura dispónas. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

### De Breviarii recitatione.

Ad horas canonicas quotidie recitandas clerici omnes in sacris constituti, et religiosi obligantur. Qui si totum officium sive eius partem notabilem absque causa legitima omittant, graviter peccant, beneficiati vero etiam ad restitutionem tenentur.

Causæ a breviarii recitatione excusantes sunt, quæ sequuntur: 1 impossibilitas sive physica, sive moralis. 2. Caritas erga proximum. 3. Dispensatio. Quisque ad horas canonicas obligatus in dioecesi Viinensi illas iuxta Breviartum Romanum recitet oportet et quidem inde a die prima ianuarii 1913 an. Psalterium iuxta novam eius editionem *sub gravi* recitare tenetur.

---

## In nomine Domini. Amen.

si si  
v. z.

### JANUARIUS XXXI dierum.

- 
- 1 14 A. F. 3. **Circumcisio Domini** — dx. 2 cl. *Off. pr. sine ulla comm.* Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et Communic. Nativ. *Annuntiatur pplo seq. Dom. fest. Epiph.* In vesp. omn. pr. com. seq. (*ant. vers. et or. pr.*) ttm. Compl. de Dom.
- 2 15 R. F. 4. Octava S. Stephani Protom. — dx. Ad Matut. oo. de Comm. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., relig. pr. loc. com. oct. S. Joannis et SS. Innocent. (*pr. loc.*) Ad Hor. Pss. de Dom. relig. pr. loc. Mis. ut in festo, Gl. or. pr. Com. octavar. (*or imper dic.*) Cr. Prf. Nativ. Vesp. (*col. A.*) omn. pr. a Cap. de seq. (*pr. loc.*), com. praec. et oct. SS. Innocent. (*pr. loc.*), Compl. de Dom.
- 3 16 A. F. 5. Octava S. Joannis Ap. et Ev. — dx. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom. relig. pr. loc. Com. oct. SS. Innoc. (*pr. loc.*) Ad Hor. Pss. de Dom. relig. pr. loc. Mis. ut in festo, Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. oo. pr. com. seq. (*pr. loc.*), Compl. de Dom.

- 417 R. F. 6. Octava SS. Innocent. Mm. — dx Ad Mat. oo. Comm. et pr. loc. In 3 Noct. Ant. «*Isti sunt*» „Te Deum“. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. relig. pr. loc. Mis. ut in festo Gl. Grad. cum Allel, et Versu seq. omissio Tractu sine Cr. Prf. Nativit. „Ite Missa est“. In Vesp. oo. pr. com. Vigil. Epiph. et S. Telesphori Pp. M. Compl. dc Dom. *Hymn.* term. «*Jesu... Qui natus es*».
- 518 A. Sabb. Vigil. Epiph. (*sine ieiunio*) — sdx. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad. Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. loc. *Ad. Prim. V.* «*Qui natus est*» com. S. Pp. M. (*sine suffr. et precibus*) Gl. 3 or. B. «*Deus qui salut.*» sine Cr. Prf. Nativ. Vesp. de seq. (*pr. loc. sine com.*), Compl. de Dom.
- Notae:**
1. *Hodie et per tot. oct. prohibentur Missae vot. et defunctor. excepta una pro re gravi ab ordinario praescripta, vel. requiali praes. corp., quae tamen ipso Epiph. die celebrari nequit.*
  2. Hymn. per tot. oct. term. „*Jesu... Qui apparuisti*“.
  3. Ad. Prim. per tot. oct. in R. dic. V. „*Qui apparuisti hodie.*“
  4. Per totam octavam non dicuntur in Missa orationes imperatae.
- 619 A. Dom. (*vacat*) **Epiphania D. N. J. Chr.** — dx. 1 cl. c. oct. privileg. Ad Mat. (*hodie tantum*) dictis Pater, Ave, Credo, absolute inchoatur ab Ant. «*Afferte*». In 3 Noct. (*hodie tantum*) Ps. *Venite ut ibi nottr.* Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. loc. Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. per. tot. oct. *Ante Mis. solemn. benedictio auri. myrrhae, thuris ex Rituali. In Mis. solemnii ad verba Evang.* «*Et procideutes*»

*omnes genua flectunt versus crucem Altaris diaconus vero — versus librum (etiamsi forsan SS. Sacram. sit expositum), manentibus erectis subdiacono, qui librum Evangeliorum tenet et acolycandelabra tenentibus, qui pariter caput non inclinant ad nomeu «Jesu», ceteris omnibus inclinantibus. Vesp. de eodem. oo. pr. Compl. de Dom. **Cras aper. solemnitas Nuptiarum, sed infra hauc oct. non dic. ipsa Missa votiva proponso et Sponsa, sed Missa de die eum com. Missae votiv. et benedict. post. «Pater» et «Ite Missa est».***

- 720 A. 2. De 2 die infr. Oct. — sdx. Ad Mat. oo. ut in festo et pr. loc. *Mat. incip. more solito Invit. «Christus apparuit» R. 1. «Tria sunt» ant. 1. ma in 3 uoct. «Homo» c. Ps. «Fundamenta» per tot. oct.* Ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in festo. Ant. ad Bened. pr. Ad. Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo. Miss. ut in festo. Gl. 2 or. B. «Deus, qui salut.» 3. Eccl. Cr. Prf. et Communic. pr. Vesp. de codem. Ad Magn. ant. pr. Compl. de Dom.
- 821 A. F. 3. De 3 die infr. Oct. — sdx. oo. ut fer. praec.
- 922 A. F. 4. De 4 die infr. Oct. — sdx. oo. ut fer. 2.
- 1023 A. F. 5. De 5 die infr. Oct. — sdx. oo. ut fer. 2. Vesp. de eodem. com. S. Hygini Pp. M. Compl. de dom.
- 1124 A. F. 6. De 6 die infr. Oct. — sdx. oo. ut fer. 2. com. S. Pp. M. 3 or. «Deus, qui salut.» Vesp. de codem ut in festo, a cap. de Dom. infr. oct. (*V. «Reges Tharsis», Ant. «Remansit»*), com. oct. (*Aut. «Admoniti Magi» V. «Omnes de saba»*), Compl. de Dom.
- 1225 A. Sabb. De Dom. 1 post Epiph. et infr. oct. De ea — sdx. off. ut in festo et pr. loc. Lec. 1 N. ex epist. ad Roman. «Commendo autem» R. 1.

- „Hodie“. com. oct. (*Ant. «Hodie coelesti» et V. «Omnes de Saba»*). Miss. Pr. sine 3 or. Vesp. de seq. die oct. (*ut. in 1. mis. Vesp., sed or pr.*), com. Dom. (*Aut. «Fili, quid» V. «Omnes de Saba»*), Compl. de Dom.
- 13 26 A. Dom. (*vacat*) Octava Epiphaniae — dxm., Ad Mat. oo. ut. in festo et pr. e. Ll. 1 N. de Dom. 1 post Epiph. „*Incip. Ep. 1 ad corinth.*“, (*quae deinceps est Ser. occ.*) 1 R. «*Hodie*» Ad laud. et per Hor. ut in festo, or pr. Mis. pr Gl. Cr. reliq. ut in festo. Vesp. de comm. ut in festo, or. pr. com. seq. (*Aut. o. D.*) et S. Felicis M., Compl. de Dom.
- 14 27 A. f. 2. s. Hilarii ECD. — dx. m. t. v. Ad Mat. Invit., Hymn., Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. 2-da Psalt. Ll. 1 N. de Scr. occ, 9 l. s. Felicis M. Ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer., a cap. de Comm. com. s. M. In Mis. Com. s. M. (*abhinc orationes imperatae resumuntur*) Gl. Cr. Prf. Comm. In Vesp. Ant. et Pss. de fer., a cap. de seq. ut in comm. m. t. v., com. praec. (*Aut. o D.*) et s. Mauri Abb. (*Ant. «Hie vir.» et V. «Os insti»*), Compl. de feria.
- 15 28 A. F. 3. s. Pauli primi Eremitae C. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. 3-tia Psalt. Ll. 1 N. de scr. occ. Ad. Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer., a cap. de comm., com. s. Abb. In Mis. com. s. Abb. Gl. Prf. comm. In Vesp. Ant. et Pss. de feria a cap. de comm., com. seq., Compl. de fer. **A crastina die resumuntur Sufr. Sanct. in Laud. et Vesp. et preces Dominicales ad Primam et Complet., quando non est dx. et non infr. oct. atque in sdx. — buss Possunt Mis. votivae et privatae de Requiem dici.**

- 
- 16 29 R. F. 4. S. Marceli I Pp. M. — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. 4. Psalm. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud. Ant., Pss. et Vers. de fer., a cap. de comm. suffr. ut in Psalm. Ad Hor. oo. de fer. (ad Prim. Preces 1 loco) a cap. de comm. In Mis. Gl. 2 or. B. „Deus qui salut.“ 3 Eccl. Prf. comm. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a cap. de comm. com. praec. compl. de feria.
- 17 30 A. F. 5. S. Antonii Abb. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et. Resp. de comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 5. Psalm. Ll. 1 N. de scr. occ. 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud et Hor. oo de fer. a cap. de comm In Mis. Gl. Prf. com. Vesp. de seq. *ut in loco*, com. s. Pauli Ap., praec. et s. Priscae V. M., compl. de Dom.
- 18 31 A. F. 6. Cathedrae S. Petri Ap. Romae — dxm. Ad Mat. oo. de com. Conf. Pont. et pr. loco Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de comm. et pr. loc. com. S. Pauli Ap. et s. V. M. Ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de comm. et pr. loc. In Mis. Gl. com. S Pauli Ap. et S. V. M. Cr. Prf. Ap. Ves. de seq. ttm. ut in loco, Compl. de Dom.
- 19 1 R. Sabb. S. Henrici Ep. M. PRS — dx. 1 cl. Ad Mat. oo. de comm. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de comm., Ant. ad Bened. pr. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de comm. In Mis. Gl. Prf. comm. In Vesp. de comm., Ant. ad Magn. pr., com. seq., Dom et SS. Fabiani et Sebastiani Mm. Compl. de Dom. *Hymn. term. «Jesu!...— Qui natus».*
- 20 2 A. Dom. 2 post Epiph. SS. Nominis Jesu — dx. 2 cl. Ad Mat. oo. pr. Ad Laud. Pss.

- de Dom. relig., pr. com. Dom. et SS. Mm. Ad Hor. Pss. de Dom. relig. pr. In Mis. Gl. com. Dom. et Ss. Mm. (or-nes imperatae nec in Mis. lecta dicuntur) Cr. Prf. Natis ult. Ev. Dom. In Vesp. oo. pr., com seg. Ant. pr. Dom. et SS. Mm., Compl de Dom.
- 21 2 R. F. 2. S. Agnetis V. M. — dx. Ad Mat. oo. pr. Ad Laud. Pss. de Dom. relig. pr. Ad Hor. Aut. et Pss. de fer. 2 Psalm. a Capit. de festo. In Mis. Gl. Prf. Comm. In Vesp. oo. pr. com. seq. Compl. de feria.
- 22 4 R. F. 3. SS. Vincentii et Anastasii Mm. — sdx. . Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. 3 Psalm. Ll. 1 №. de Dom.-praec «*Incip. Ep. 2 ad corint*» 2 et 3 № pr. Ad. Laud. oo De feria, a Cap. de Comm., Suffr., ad Hor. oo. de feria (*ad Prim. preces 1 loco*) a Cap. de Comm., In Mis. Gl. 2 or. B. «*Deus qui salut.*» 3 Eccl prf. comm. Vesp. de seg. et pr. loc. *pro atig. toc.*, com, s. Joseph, praec. et S. Emerentianae V. M. compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... aui uatus.*»
- 23 5 A. F. 4. Desponsatio B. M. V. --- dxm. Ad. Mat. ut. pr. loc. Ad. Laud. Pss. de Dom., relig. pr., com. S. Joseph et S. V. M. Ad Hor. Pss. de Dom., relig. pr. In Mis. Gl. com. S. Joseph. et S. V. M. (or. imper. dieuntur) Cr. Prf. B. «*Et te in Desponsatione*» In Vesp. (pr. loc.) com. S. Joseph. et seg. Ant. pr., Compl. de Dom.
- 24 6 R. F. 5. Translatio S. Erici R. M. — dx. off. inter Patr. 17 Febr. Ad. Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss. et Vers. de feria. Ll. 1 № de scr. occ. 2 et 3 № pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. de seg. (*ut in Comm. et*

- pr. loc.), com. S. Petri Ap. et praec., Compl. de Dom.*
- 25 7 A. F. 6. Conversio S. Pauli Ap. — dym. Ad Mat. ut in Comm. et pr. loc, Ad Laud. Pss. de Dom. relig. de Comm. et pr., com. S. Petri Ap. Ad Hor. Pss. de Dom. relig. de Comm. et pr. In Mis. Gl. com. S. Petri Ap. Cr. Prf. Ap. In Vesp. (*de Comm. et pr. loc.*), com. S. Petri Ap. et seg., Compl. de Dom.
- 26 8 R. Sabb. S. Policarpi Ep. M. — dx. Ad Mat. Invit. Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Ver. de feria Sabb. Psalm. Ll. 1 N. de scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. de seg. *ut in loco*, com. praced., Dom. et S. Joannis Chrysost. ECD. (*Ant. o D.*), Compl. de Dom. «*Jesu... Qui natus*».
- 27 9 A. *Dom. 3 post. Epiph.* S. Familiae Jesu, Mariae. Joseph — dym. off. pro alig. loc. Ad Mat. oo. pr. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., relig. pr. Ad Hor. Pss. de Dom. rel. pr. In Mis. Gl. com. Dom. et S. ECD. (*or. imper. dicuntur.*) Cr. Prf. Nativ. ult. Ev. Dom. In Vesp. (*pr. loc.*), com. Dom. S. ECD. (*Ant. O. D.*) et. S. Agnetis secundo per Aut. pr., Compl. de Dom.
- 28 10 R. F. 2 S. Agnetis V. M. secundo — splx. Ad Mat Invit. et Hymn. de Comm. Novem antiphonae et psalmi sine interruptione cum versu in fine tantum de feria 2 Psalm Ll. 1 et 2 de feria, 3 pr. cum Resp. de Comm. Ad Laud. oo. de feria a cap. de Comm. Ad Bened. ant. pr. Suffr. Ad Hor. oo. de feria a cap de Comm (ad Prim, preces loc.) In Mis. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Prf. Comm. Vesp. de seg. (*Ant. Pss. de fer. a Cap. de Comm.*) m. t. v. Aut. O. D., Compl. de feria.

- 
- 29 11 A. F.3. S Francisci Salesii ECD. Patroni minus principal — dxm. Ad Mat. Init, Hymn. et Resp. de Comm. Ant., Pss. et Vers. de feria 3 Psalm. Ll. 1 № de Scr. occ. 2 et 3 № pr. loc. Ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Cr. Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Ant. O. D., com. seg., Comp. de feria.
- 30 12 R. F. 4. S. Martinac V. M. — sdx. Ad Mat. Invit et Resp. de Comm., Hymn. propr., Aut. Ps. et vers. de fer. 4-ta Psalm. Ll. 1 № de scr. occ. Incip. E. ad. Ephes. 2 et 3 № pr. Ad Laud oo. de fer., Hymn. pr., a Cap. de Comm. Suffr. Ad Hor. oo. de feria (*ad Prim preces 1 loco*) a Cap. de Comm. In Mis. Gl. 2 or. B. «*Deus qui salut*» 3 Eccl. Prf. Comm. Vesp. de seg. Ant. et Pss. de feria, a Cap. de Comm. com. pracc., Compl. de feria.
- 31 13 A. F. 5. S. Petri Nolasci C. -- dx. Ad Mat. Invit. Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria. 5 Ll. 1 № de scr. occ. 2 et 3 № pr. Ad Laud. et Hor. oo. de feria, a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf Comm. Vesp. Ant. et Pss. de feria, a Cap. de seg. (*de Comm. Virg.*), com. pracc., Compl. de feria.

## FEBRUARIUS XXVIII dierum.

- 1 14 A. F. 6. *ieiun-consuet.* S. Brigidae V. PRP. — dx. Ad Mat. Invit. Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss. et Vers. de fer. 6 Ll. 1 № de scr. occ. 2 et 3 № pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. de seg. *pr. loc.* com., praec., Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... Qui notus*».

- 215 A. Sabb. *Purificatio B. Mariae V.* — dx. 2 ct.  
*Celebre Ad Mat. ut. pr loc. Ad Laud. et Hor.*  
Pss. de Dom. relig. pr. loc. In Mis. Gl. (*or. imper. nultae in Missae dicuntur*) Cr. Prf. Nativ.  
Ante Miss. solemn. benedictio candelar. (ex  
cera alba) in cantu ex Missali in col. viol. In  
altari sex cand. accend. Celebr. amictu, alba,  
cingulo, stola et pluviali viol. indutus accedit  
ad altare, osculatur illud in medio et manib.  
semper junct. in cornu Epis. cant, ad *Oramus*  
et *Jesu* caput cruci inclin. Benedictio candel.  
et processio fit per eum sacerdotem, qui Mis-  
sam subsequentem solemniter celebrat, quod  
etiam preeceptive valet de Benedictione cine-  
rum, Palmarum et Fontis baptism., solo Epis-  
copo Dioecesano excepto (S. R. C. 23 Sept.  
1848). Processio fit in col. viol. nisi fiat cum  
SSmo, tunc enim in col. albo. Candelae accen-  
sae pree manib. tenentur ad Processionem in  
Evang. et a „Sanctus“ ad Commun inclus. in  
Missa Solemni cum ministris sacris solus cc-  
lebrans sub cantu Evang. candelam pree manu  
tenet eamq. accipit post benedic. diaconi ac  
dimitt. ante osculum libri. In Vesp. pr. loc  
com. Dom. S. Timothei Ep. M. (*ex de 24 Ja-  
nuar.*) et S. Blasii Ep. M. (*ant. et V. ex 2-dis  
Vesp.*). Post Vesp. in choro dic. *Alma Post  
Compl. Ave Regina. Ad Compl. Hymn. term.*  
*Jesu...* Qui natus., Compl. de Dom.
- 316 Vir. *Dom. 4 post Epiph.* De ea — sdx. Ad Mat.  
oo. de Dom. Ll. cum: Resp. pr. loc. Ad Laud.  
oo. de Dom. in Psalt. et pr. loc. com. S. Ti-  
mothei Ep. M. et S. Blasii Ep. M. (*aut. de V.  
ex 1-mis. Vesp.*) Ad Hor. oo. de Dom. (*suffr.  
preces symbol. non dicuntur*) In Miss. Gl. com.  
S. Timothei Ep. M. et S. Blasii Ep. M. (*or.*

- imper. dicuntur) Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp de Dom., com. seg. (Ant. pr.) et S. Timothei Ep. M., Compl. de Dom.*
- 4 17 A. F. 2. S. Ansgarii Ep. C. PRS. — dx. Ad Mat. Inv. et Resp. de Comm., Hymn. Pr., Ant., Pss. et Vers. de feria 2 Psalr. Ll. 1 № de scr. occ. 2 et 3 № pr. Ad Laud, oo. de feria a Cap. de Comm. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. Ant., Pss. de fer., a Cap. de seg. *ut pr. loc.*, com. praec., Compl. de fer.
- 5 18 R. F. 3. S. Agathae V. M. — dx. Ad Mat. oo. ut in loco Ad Laud. Pss. de Dom., relig. pr, Ad Hor. Ant. et Pss. de feria 3 Psalm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. ut in loco, a Cap. de seg. com. praec., Compl. de fer.
- 6 19 R. F. 4. S. Dorothae V. M. PRP. — dx. Ad Mat. Inv., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 4 Psalm. Lt. 1 № de feria praec. «*Incip. Epist. ad Colossens.*» 2 et 3 № pr. Ad. Laud. et Hor. aut. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp.. Ant. et Pss. de fer, a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec., Compl. de fer.
- 7 20 A. F. 5. S. Romualdi Abb. C. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 5 Psalm. Ll. 1 № de scr. occ. «*Incip. 1 Ep. ad Thesatonic.*» 2 et 3 № pr. Ad Laud. et Hor. oo de fer., a Cap. de com. In Mis. Gl. Prf. com. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a cap de seq. (*ut in Comm. m. v.*) com. praec., Compl de feria.
- 8 21 A. F. 6. S. Joannis de Matha C. — dx. Ad Mat. Invit. Hymn. et Resp. de Comm, Ant., Pss. et Vers. de feria 6 Psalm. Ll. 1 № de scr. occ.

2 et 3 № pr. Ad Laud. et Hor. oo de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seg. (ut in Comm.), com. praec., Compr. de feria Job.

9|22 R/ Sabb. S. Apoloniae V. M. PRP. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Sabb. Psalm. Ll. 1 № de scr occ. „*Incip. 2 Ep. ad Thesalonici.*“ 2 et 3 № pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. (*Viol.*) de seg. Ant. et Pss. de Sabb., relig. de Dom. loc., com. praec. et S. Scholasticae V. Ad „*Benedic Domino*“ dic. Duplex. „*Alleluja*“, quod deinceps usque ad Sabb. Sanct. ubique tam in officio, quam in Missa, omittitur; sed eius loco in principio Horarum dicitur: „*Laus tibi Domine, Rex aeternae gloriae*“ Compl. de feria.

**Nota:** *Cras et 2-bus seg. Dom-cis et feriis ad Miss. solemn. pulsantur organa et Ministri sacri utuntur Dalm. et Tunicella.*

10|23 Viol. **Dom. Septuages.** 2 cl De ea — sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom. in II schemate, relig in pr. loc. com. S. Scholasticae V. Ad Hor. Pss. de Dom., relig. pr. loc. (*suffr., et preces, et symbolum non dicuntur.*) In Mis. com. S. V. Cr. Prf. SS. Trinit. (Gl., 3-tia or. et or. imperatae omituntur) in fine „*Benedic. D-no*“. Vesp. de Dom. pr. loc. com. seg. et S. V. Cr. Prf. B. Compl. de Dom. Hymn. term. „*Jesu... Qui natus*“.

11|24 A. F. 2. Apparitionis B. Mariae V. Immaculatae — dxm. off. pro alig. loc. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., relig. pr. loc. In Mis. Gl. Cr. Prf. B. „*Ft Te in Conceptione Immaculata*“ Vesp. de seg. (pr. loc.) off. pro alig.,

- loc., com. praec. et S. Ignattii Ep. M. (*d. a. ex 1 hui*), Compl. de Dom.
- 12 25 R. F. 3. Orationis D. N. J. Chr. in Monte Olivarum—dxm. Ad Mat. oo. pr. loc. 9 l. S. Ignatii Ep. M. (*ex 3-bus una*) Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. S. Ep. M. Ad Hor. Pss. Dom., reliq. pr. loc. In Mis. com. S. Ep. M. Gl. Cr. Prf. de Cruce. Vesp. *pr. loc.* com. seq. et S. Ep. M., Compl. de Dom.
- 13 26 A. F. 4. S. Andreae Corsini Ep. C. (*d. a. ex 4-hui*) —dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 4 Psalm. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de feria, a cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a cap. de seq. (*ut in Comm. et pr. loc.*), com. praec. et S. Valentini M., Compl. de feria.
- 14 27 R. F. 5. SS. Viginti sex Martyrum Japonen. (*d. a. ex 5-hui*) —dx. Ad Mat. Invit. Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 5 Psalm. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de feria, a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf. Comm. Vesp. de Seq. (*ut in Comm. et pr. loc.*), com. praec., Compl. de Dom.
- 15 28 A. F. 6. S. Sigfridi Ep. C. PRS.—dx. 2 cl. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. SS. Faustini et Jovitiae Mm. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. et de Comm., com. SS. Mm., Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis. Gl. com. (*in cant. Mis. omitr.*) SS. Mm. *or. imper. ubique omit- puntur* Prf. Comm. In Vesp. oo. de Comm. et pr. loc. com. praec., Compl. de Dom.
- 16 29 A. Sabb. S. Titi Ep. C. (*d. a. ex 6 hui*) — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. Comm., Ant.,

- Pss. et Vers. de feria Sabb. Psalt. Ll. 1 N.  
de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. Hor. oo.  
de feria, a cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf.  
Comm. Vesp. (*Viol.*) de seq. Pss. et Ant. de  
Sabb. reliq. de Dom., com. praec. et Fugae D.  
N. J. Chr. in Aegyptum (*off. pro atiq. loc.*),  
Compl. de feria.
- 17 2 Viol. **Dom. sexages.** 2 cl. De ea—sdx. Ad Mat. oo.  
de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom.  
in II scremate, reliq. in pr. loc. com. Fugae  
D. N. J. Chr. in Aegypt. Ad Hor. Pss. de Dom.,  
reliq. pr. (*Suffr., preces, Symb. nou dicuntur*),  
In Mis. com. Fugae D. N. J. Chr., Cr, Prf. SS.  
Trinit. (*Gl. 3 or. et or. imper. non dicuntur*)  
Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq., (*Ant. O. D.*)  
Fugae D. N. J. Chr. et S. Simeonis Fp. M.,  
Compl. de Dom.
- 18 3 A. F. 2. S. Cyrilli Ep. Alexandrini CD. (*d. a. ex  
9 hui:*)—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp.  
de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. 2 Psalt.  
Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Ep.  
M. Ad. Laud. et Hor. oo. de fer., a cap. de  
Comm. com. S. Ep. M. In Mis. Gl. com. S. Ep.  
M. Cr. Prf Comm. Vesp. de seq. (*pro atiq. loc.*),  
oo. ut in loco, com. praec. (*Ant. O. D.*) et SS.  
Septem Fundatorum Ord. Servorum B. M. V.  
Conff. (*d. a. ex 11 hui.*) Hymn. term. «*Sit laus  
Patri*», Compl. de Dom.
- 19 4 R. F. 3. Commemoratio Passionis D. N. J. Chr.  
—dgm. Ad Mat. oo. pr. loc. 9 l. SS. Septem  
Fundat. Ort. Servorum B. M. V. (*ex 3-bus una*)  
Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. In  
Mis. com. SS. Conff., Cl. Cr. Prf. de Cruce.  
In Vesp. pr. loc. com. seq. et SS. CC., Compl.  
de Dom.

- 20 5 R. F. 4. S. Canuti Regis M. (*d. a. ex 19 Januar.*)—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm. Ant., Pss. et Vers. de feria 4 Psalt. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de feria, a Cap. de Comm. Sufffr., Ad Hor. oo. de feria (*ad Prim. preces 1 loco*), a Cap. de Comm. In Mis. Gl. 2 or. A cunctis 3-tia ad libitum Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Seq. (*at in Comm.*). com. praec. Sufffr., Compl. de feria et preces.
- 21 6 A. F. 5. S. Raymundi de Pennafort C. (*d. a. ex 23 Januar.*)—sdx. oo. ut die praec., Vesp. de seq. pr. loco com. s. Pauli Ap. et praec., Compl. de Dom.
- 22 7 A. F. 6. Cathedrae S. Petri Antiochiae—d xm. Ad Mat. oo. de Comm. Conf. Pont. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc., com. S. Pauli Ap. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. In Mis. Gl. com. S. Pauli Ap. Cr.. Prf. Ap. In Vesp. oo. ut in Comm. et pr. loc., com. S. Pauli Ap. et seq. (*Ant. O. D.*), Compl. de Dom.
- 23 8 A. Sabb. *Vigilia*. S. Petri Damiani ECD.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de Sabb. Psalt. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. Vigiliae S. Mathiae Ap. Ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. com. Vigil. In Mis. Gl. com. Vigiliae, Cr., Prf. Comm., Ult. Ev. Vigil. Vesp. de Dom. Ant. et Pss. de Sabb.. reliq. de Dom. pr. loc., com. praec. (*Ant. O. D.*), Compl. de feria. *De S. Mathia Ap. fit. d. 25 hui.*
- 24 9 Viol. **Dom. Quiquagens.** 2 cl. De ea—sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom. in II schemate, reliq. in pr. loc. Suffrag. Ad Hor. Pss. de Dom. (*ad Prim. preces 1 loco*).